



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012/13

Kim's Fliser & Pejse ApS

Lundvej 54
8800 Viborg

CVR nr. 25761561

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. september 2013

Dirigent

Peter Bach

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. maj 2012 - 30. april 2013	Side	11
Balance pr. 30. april 2013	Side	12
Noter	Side	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Kim's Fliser & Pejse ApS
Lundvej 54
8800 Viborg

CVR-nr.:

25761561

Stiftelsesdato:

24.11.00

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. maj - 30. april

Direktion:

Peter Bach

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0306

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at drive en forretning med salg af fliser samt salg og montering af brændeovne.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012/13 udviser et resultat på kr. -246.778, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2013 kr. 1.031.024.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. april 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2012 - 30. april 2013

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	0	1.546.887
Bruttotab	-167.833	0
Lønninger	-1.140.605	-1.371.996
Andre udgifter til social sikring	-92.637	-111.620
Personaleomkostninger i alt	-1.233.242	-1.483.616
Afskrivninger	-134.652	-139.063
Resultat før finansielle poster	-1.535.727	-75.792
Andre finansielle indtægter	1.401.295	3.432.814
Andre finansielle omkostninger	-189.346	-97.182
Resultat før skat	-323.778	3.259.840
1. Skat af årets resultat	77.000	-802.135
ÅRETS RESULTAT	-246.778	2.457.705
 RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	285.000
Overført resultat	-246.778	2.172.705
Disponeret i alt	-246.778	2.457.705

Balance pr. 30. april 2013

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.677	7.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.987	238.563
Indretning lejede lokaler	649.370	720.326
Materielle anlægsaktiver i alt	832.034	966.686
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	0	156.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	156.249
Anlægsaktiver i alt	832.034	1.122.935
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	2.179.578	3.176.543
Varebeholdninger i alt	2.179.578	3.176.543
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.076	492.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	141.143
Udskudt skatteaktiv	1.013.000	936.000
Andre tilgodehavender	0	14.320
Periodeafgrænsningsposter	54.412	52.036
Tilgodehavender i alt	1.264.488	1.636.291
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	46.553	19.660
Likvide beholdninger i alt	46.553	19.660
Omsætningsaktiver i alt	3.490.619	4.832.494
AKTIVER I ALT	4.322.653	5.955.429

Balance pr. 30. april 2013

Note	2013	2012
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	150.000	150.000
Overført resultat	881.024	1.127.801
Foreslået udbytte	0	285.000
Egenkapital i alt	1.031.024	1.562.801
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.146.623	3.214.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.933	806.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.073	0
Anden gæld	491.000	372.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.291.629	4.392.628
Gældsforpligtelser i alt	3.291.629	4.392.628
PASSIVER I ALT	4.322.653	5.955.429

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2013	2012
1. Skat af årets resultat		
Modtaget skattegodtgørelse tilknyttet virksomhed	0	11.865
Regulering af udskudt skat	77.000	-814.000
	<u>77.000</u>	<u>-802.135</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Anpartskapitalen er forhøjet med nom. kr. 25.000 i regnskabsåret 2009/10.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet følgende sikkerheder overfor mellemværende med Den Jyske Sparekasse:		
Skadesløsbrev kr. 4.000.000 som virksomhedspant.		
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør	3.027.705	0
Løsørejerpantebrev kr. 1.000.000 med sikkerhed i biler.		
Bogført værdi af pantsatte biler udgør	180.984	238.563
4. Eventualforpligtelser		
Den indgåede lejeaftale vedrørende lokaler Lundvej 54 er uopsigelig frem til 1. maj 2018 for lejer og for udlejer frem til 1. maj 2026.		